
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2003

Částka 1 Rozeslána dne 20. března 2003

O B S A H :

Část normativní

1. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 17. února 2003, kterým se mění usnesení představenstva
č. 2/1998 Věstníku, kterým se upravuje smírčí řízení (advokátní smírčí řád)

Část oznamovací

Rozpočet České advokátní komory na rok 2003

Priority představenstva České advokátní komory pro rok 2003

Rozdělení agend mezi členy a náhradníky představenstva České advokátní komory

Výroční zpráva o činnosti České advokátní komory v oblasti poskytování informací v roce 2002

Informace o opatřeních České advokátní komory v souvislosti s povodněmi roku 2002

Další termíny povinných seminářů pro advokátní koncipienty ve druhém roce právní praxe, které se konají 
v roce 2003

Oznámení o advokátních zkouškách ve druhém pololetí roku 2003

Oznámení o uznávacích zkouškách ve druhém pololetí roku 2003

Záznamy v seznamu advokátů od 9. listopadu 2002 do 5. března 2003

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 9. listopadu 2002 do 5. března 2003



Věstník České advokátní komory č. 1 / 2003Částka 1/2003 Strana 2

Představenstvo České advokátní komory se usneslo
podle § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 Sb., o ad-
vokacii, dále jen „zákon“ takto:

I.

Usnesení představenstva č. 2/1998 Věstníku, kterým se
upravuje smírčí řízení, se mění takto:

Dosavadní znění článku 4 odst. 1 se nahrazuje násle-
dujícím zněním:

„(1) Smírčí řízení je vedeno zpravidla před předsedou
České advokátní komory (dále jen „Komora“) nebo jiným

členem, popřípadě náhradníkem představenstva (dále jen
„člen představenstva“), kterého určí předseda Komory.“

II.

Toto usnesení se použije i na smírčí řízení zahájená
před účinností tohoto usnesení.

III.

Toto usnesení nabude účinnosti 30. dnem po jeho vy-
hlášení ve Věstníku České advokátní komory.

ČÁST NORMATIVNÍ

1 

Usnesení představenstva České advokátní komory 

ze dne 17. února 2003,
kterým se mění usnesení představenstva č. 2/1998 Věstníku, kterým se upravuje smírčí řízení

(advokátní smírčí řád)

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.,
předseda České advokátní komory



Strana 3 Částka 1/2003Věstník České advokátní komory 2003

PŘÍJMY (v tis. Kč)

a) příspěvky na činnost Komory 6 600 á 6 000 Kč 39 600

b) příspěvky pozast. adv. 500 á 3 000 Kč 1 500

c) zápisné do sezn. advokátů 400 á 4 000 Kč 1 600

d) příjmy z popl. za advokátní a uznávací zkoušky 400 á 4 000 Kč 1 600

e) nájmy (Fortuna, Vinárna, Brno) 1 450

f) ostatní příjmy (inzeráty) 1 000

g) náhrada nákladů kárného řízení 100 á 3 000 Kč 300

h) příjmy z úroků 1 250

Celkem příjmy 48 300

VÝDAJE (v tis. Kč)

1. Provozní náklady odboru hospodářského a organizačního

a) spotřební materiál 650

b) pohonné hmoty 60

c) náklady na reprezentaci a dary 190

d) provozní náklady a služby 2 100

e) náklady na ostrahu a pojištění 500

f) nájemné 1 600

g) náklady na opravy a udržování 1 000

h) spoje a poštovné (Internet) 1 200

i) cestovné 250

j) investice + IIS 1 000

k) příspěvky tuzemským právnickým osobám 50

l) náhrady za ztráty času členům představenstva a pomocných orgánů ČAK 100

m) náklady na mzdy:

– mzdy zaměstnanců 12 190

– DPČ, DPP 160

– sociální a zdravotní pojištění 3 750

– paušální odměny 5 350

n) náklady na elektřinu 750

o) daň z příjmu 1 500

p) nepřímé daně 100

Celkem provozní náklady 32 500

Rozpočet České advokátní komory na rok 2003

Představenstvo České advokátní komory (dále jen „Komora“) na své schůzi, která se konala dne 13. a 14. ledna 2003,
projednalo následující rozpočet Komory na rok 2003:

ČÁST OZNAMOVACÍ



Částka 1/2003 Strana 4Věstník České advokátní komory 2003

2. Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie

a) semináře (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 600

b) advokátní zkoušky (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 600

c) náklady na regionální sekce 600

d) náklady na styk s advokáty a propagaci 300

Celkem 4 100

3. Náklady odboru legislativního a publikačního

a) náklady publikační (Bulletin advokacie, Věstník ČAK) 5 000

b) knihovna 300

c) obsahová náplň internetu 50

Celkem 5 350

4. Náklady odboru mezinárodních styků

a) členské příspěvky mez. organizacím 500

b) náklady na zahraniční cesty 1 700

c) pohoštění a přepravné při mez. akcích 300

d) náklady na překlady a tlumočení 300

e) setkání se zástupci partnerských institucí v německy hovořící oblasti 200

f) seminář UIA (300); kongres FBE (700) 1 000

Celkem 4 000

5. Náklady odboru kárného žalobce

a) cestovné a ostatní služby (nájem) 250

b) náhrada ztráty času, pohoštění 500

Celkem 750

6. Náklady odboru předsedy kárné komise

a) cestovné 250

b) náhrada ztráty času, pohoštění 350

Celkem 600

7. Rozpočtová rezerva 1 000

Celkem výdaje 48 300

SHRNUTÍ (v tis. Kč):

Příjmy celkem 48 300

Výdaje celkem 48 300

Rozdíl 0



Strana 5 Částka 1/2003Věstník České advokátní komory 2003

Poznámky a vysvětlivky 

1) Příjmy

K bodu a) 
Příspěvky na činnost Komory – v současné době je za-
psáno 6 683 aktivních advokátů. Lze očekávat, ob-
dobně jako v předchozích letech, žádosti o prominutí
či slevu, proto reálný maximální odhad je 6 600 advo-
kátů po 6 000 Kč.

K bodu b) 
Příspěvky pozastavených advokátů – současný stav činí
714 advokátů. S ohledem na sněmem zvýšený příspě-
vek o 1 000 Kč lze očekávat, že řada pozastavených ad-
vokátů, zejména podle § 9 odst. 1 písm. a) zákona
o advokacii požádá o vyškrtnutí, proto reálný odhad je
500 advokátů po 3 000 Kč.

K bodům c), d) 
Při stávajícím počtu přesahujícím 2 000 advokátních
koncipientů lze očekávat, že stejně jako v předchozích
letech se ve čtyřech termínech advokátním zkouškám
podrobí cca 400 uchazečů a obdobný počet požádá
o zápis do seznamu advokátů.

K bodům e), f) 
Tyto položky reflektují skutečnost let 2001 a 2002.

K bodu g) 
Náklady kárného řízení jsou v převážné míře vymáhá-
ny exekučně a proto návrh je odhadem úspěšnosti
a rychlosti exekučního řízení.

K bodu h) 
Návrh vychází z dosavadních úrokových sazeb a před-
pokladu jejich neměnnosti.

2) Výdaje

I. Provozní náklady
V této kapitole jsou zahrnuty veškeré výdaje představují-
cí materiální zajištění aparátu Komory, včetně investic
a nákladů na opravy a údržbu, dále mzdové náklady všech
zaměstnanců Komory a náhrady ztráty času a cestovné
členů představenstva a pomocných orgánů Komory.

Položka provozních nákladů a služeb v sobě zahrnuje
smluvně zajištěnou správu a dohled nad chodem počí-
tačové sítě, softwarových programů, účetnictví, matri-
ky, kontrolního a kárného odboru, náklady auditu
a daňového poradce, správy budov a v neposlední řadě
i náhrady škod, které Komora platí jako právní nástup-
ce bývalých krajských sdružení advokátů.

Položka investic předpokládá jen běžnou obměnu po-
čítačové a kancelářské techniky. Žádoucí propojení po-
čítačových programů se sítí kontrolního a kárného od-
boru bude možné hradit z rozpočtové rezervy, případně
z úspor předchozích let, které přesahují 10 miliónů Kč.

Mzdové náklady jsou zvýšeny o 7 % oproti skutečnos-

ti roku 2002 v souladu s trendem zvyšování platů za-
městnanců ve státní správě.

Všechny položky vycházejí ze skutečnosti roku 2002
s přihlédnutím k očekávanému nárůstu cen energie,
pohonných hmot, nájemného a poštovného. Pro srov-
nání je připojena tabulka skutečného čerpání nákladů
k 30. 9. 2002 s pracovním odhadem jejich zvýšení za
poslední čtvrtletí 2002.

II. Náklady odboru pro vnitřní věci advokacie
K bodům a), b) 
Návrh je odůvodněn četností jednotlivých akcí s tím,
že odměna lektorů za přednášky a semináře advokát-
ních koncipientů představuje cca 1 300 000 Kč, proná-
jem místností, cestovné a ubytování lektorů cca 300 000
Kč.

Návrh dále přepokládá, že pronájem místností pro se-
mináře advokátů bude hrazen registračním příspěvkem
advokátů a náklady za lektorskou činnost budou hraze-
ny z rozpočtu sociálního fondu položkou na vzdělává-
ní, kde je vyčleněna částka 2 500 000 Kč.

Obdobně koncipovaná je položka ad b).

K bodu d) 
Náklady na regionální sekce zahrnují pouze náklady
spojené s organizováním regionálních setkání advoká-
tů, kde náklady pronájmu místností a případné pohoš-
tění jdou výhradně k tíži Komory a dále zahrnují ná-
klady spojené s pronájmem a provozem jednotlivých
regionálních pracovišť.

III. Náklady odboru legislativního a publikačního
K bodu a) 
Zde jde především o náklady Bulletinu advokacie
a Věstníku ČAK. Náklady na jedno číslo BA předsta-
vují cca 370 000 Kč mimo autorských honorářů. Je
uvažováno s 12 čísly ročně, tj. 4 400 000 Kč a s 4 čísly
Věstníku ČAK s předpokládanými náklady 600 000
Kč. Skutečnost vynaložených nákladů v této položce
v r. 2002 činila 5 700 000 Kč včetně autorských hono-
rářů. Náklady převyšující návrh, zejména v položce au-
torských honorářů a případného zvláštního čísla BA
lze opět hradit z prostředků sociálního fondu určených
na vzdělávání, kde rozpočet sociálního fondu počítá
s částkou 2 500 000 Kč.

Ostatní položky této kapitoly jsou navrhovány v tradič-
ní výši odpovídající skutečnosti předchozích let.

IV. Náklady odboru mezinárodních vztahů
K bodu a) 
Členské příspěvky mezinárodním organizacím odpoví-
dají skutečnosti předchozích let s předpokladem, že
nedojde k jejich změně v r. 2003.



Částka 1/2003 Strana 6Věstník České advokátní komory 2003

Představenstvo České advokátní komory, jsouc si vě-
domo cílů a úkolů uložených orgánům Komory 3. sněmem
a respektujíc programové cíle svých členů a náhradníků
stanovuje pro svoji činnost v r. 2003 tyto

PRIORITY:

I. V oblasti organizační struktury Komory a Kancelá-
ře Komory:

a) vybrat a jmenovat vhodného kandidáta na tajemníka
Komory a zajistit plynulé předání tajemnické agendy
novému tajemníkovi
termín: 31. 12. 2003
odpovídají: JUDr. Balík, JUDr. Jirousek, JUDr. Papež,
JUDr. Brož

b) připravit organizaci Kanceláře Komory a předložit
předsedovi Komory návrh nového kancelářského řádu
termín: říjen 2003
odpovídají: JUDr. Balík, JUDr. Brož, JUDr. Papež,
JUDr. Jirousek

c) reformovat organizační strukturu legislativní a studijní
činnosti a jmenovat členy reformovaných pomocných
orgánů Komory
termín: 30. 6. 2003
odpovídají: JUDr. Papež, JUDr. Jirousek, JUDr. Brož,
JUDr. Balík

d) v rámci organizace zřídit pomocný orgán Komory pro
styk s veřejností a pro komunikaci s advokáty a infor-
mační politiku Komory („PR“)
termín: 30. 6. 2003
odpovídají: JUDr. Balík, JUDr. Jirousek, JUDr. Brož,
JUDr. Papež

e) vybrat a jmenovat vhodného kandidáta pro funkci tis-
kového mluvčího Komory a styk s veřejností
termín: 30. 6. 2003
odpovídá: JUDr. Balík

f) podporovat činnost regionálních zástupců Komory
termín: průběžně

vyhodnocení: 30. 6. 2003, 31. 12. 2003
odpovídají: JUDr. Jirousek, JUDr. Forejtová

II. V oblasti legislativy a studijní činnosti:

a) sledovat zákonodárný proces a aktivně jej ovlivňovat
termín: průběžně
vyhodnocení: 30. 6. 2003, 31. 12. 2003
odpovídají: JUDr. Papež, JUDr. Nykodým, JUDr. Kin-
dl, JUDr. Zachariáš

b) posilovat vliv advokacie na tvorbu práva
termín: průběžně
vyhodnocení: 30. 6. 2003, 31. 12. 2003
odpovídají: JUDr. Papež, JUDr. Nykodým, JUDr.
Kindl, JUDr. Zachariáš

c) provádět aktualizaci stavovských předpisů s přihlédnu-
tím k usnesení sněmu a připravovanému vstupu do EU
termín: do 31. 12. 2003
odpovídají: JUDr. Papež, JUDr. Nykodým, JUDr.
Kindl, JUDr. Zachariáš

d) připravit koncepci vzdělávání advokátních koncipientů
a advokátů
termín: 31. 12. 2003
odpovídají: JUDr. Jirousek, JUDr. Kindl, JUDr. Za-
chariáš, JUDr. Forejtová

III. V oblasti mezinárodní:

a) prohloubit spolupráci s CCBE a mezinárodními orga-
nizacemi advokátů zejména podílem na činnosti jejich
odborných orgánů a výborů
termín: průběžně
vyhodnocení: 30. 9. 2003, v představenstvu 31. 12. 2003
odpovídají: JUDr. Balík, JUDr. Vychopeň, JUDr. Ky-
jovský
mimo představenstvo: 
JUDr. Mokrý – zástupce ČAK u CCBE a UIA,
JUDr. Šolc – IBA, 
JUDr. Kostohryz – FBE, 
JUDr. Vychopeň – AIJA

Priority představenstva České  advokátní komory pro rok 2003

K bodu b) 
Náklady na zahraniční cesty odpovídají plánu zahra-
ničních cest na rok 2003, který projednalo a schválilo
představenstvo Komory. Návrh v této položce vychází
též ze skutečnosti předchozího roku s tím, že služební
cesty jsou v mnoha případech účtovány s určitým
zpožděním až v posledním kalendářním čtvrtletí.

Ostatní položky odpovídají skutečnosti předchozího
roku.

V. a VI. Kapitoly nákladů odboru kárného žalobce a odbo-
ru předsedy kárné komise
V těchto kapitolách vychází návrh ze skutečnosti
r. 2002 s přiměřenou rezervou pro společná výjezdní
zasedání.

Při využití rozpočtové rezervy ve prospěch nákladů na
investice – IIS (integrovaný informační systém) a ná-
kladů mzdových v případě přijetí nových zaměstnanců
se pak rozpočet jeví jako vyrovnaný.



Strana 7 Částka 1/2003Věstník České advokátní komory 2003

b) dohodovat systém přeshraniční spolupráce s advokaci-
emi sousedních států
termín: do 31. 12. 2003
odpovídají: JUDr. Balík, JUDr. Papež, JUDr. Poled-
ník, JUDr. Kyjovský
mimo představenstvo: příslušní regionální zmocněn-
ci

c) spolupodílet se na průběhu semináře UIA v Praze
termín: duben 2003
odpovídá: JUDr. Balík
mimo představenstvo: JUDr. Mokrý 

d) spolupodílet se na pražském zasedání FBE
termín: červen 2003
odpovídá: JUDr. Balík
mimo představenstvo: JUDr. Kostohryz

IV. V oblasti informační, styku s veřejností a komuni-
kace mezi advokáty a Komorou:

a) vydat seznam advokátů na CD-ROMu a průběžně jej
aktualizovat

Členové:

JUDr. Balík – zastupování Komory navenek, mezinárodní agenda, PR, styk s orgány veřejné správy a justicí

JUDr. Jirousek – výchova a vzdělávání, regionální záležitosti

JUDr. Papež – legislativa, výbory Komory, právní záležitosti

JUDr. Brož – organizačně-ekonomická oblast, odvolací kárné senáty, pozastavení výkonu a vyškrtnutí ze
seznamu advokátů, smírčí řízení, společenský život advokacie

JUDr. Nykodým – vnější legislativa, výbor Komory pro soukromé právo

JUDr. Kindl – vnější legislativa, výchova a vzdělávání

JUDr. Poledník – přeshraniční spolupráce, odvolací kárný senát, společenský život advokacie

JUDr. Kyjovský – organizace, ekonomika, odvolací kárné věci, mezinárodní agenda

JUDr. Vychopeň – mezinárodní věci, organizace, styk s veřejností

JUDr. Jelínek – styk s orgány veřejné správy a justicí, organizace, pozastavení výkonu advokacie a vyškrtnutí ze
seznamu advokátů

JUDr. Račok – odvolací kárná agenda

Náhradníci:

JUDr. Karas – ekonomika, smírčí řízení, organizace, odvolací kárná agenda

JUDr. Zachariáš – vnitřní legislativa, výchova a vzdělávání

Mgr. Horák – legislativa, výchova a vzdělávání, odvolací kárná agenda

Mgr. Forejtová – regionální záležitosti, výchova a vzdělávání, mezinárodní styky, odbor pro vnitřní věci

JUDr. Mrázek – organizační věci, styk s orgány justice

Rozdělení agend mezi členy a náhradníky představenstva ČAK

termín: čtvrtletně
odpovídá: JUDr. Balík, JUDr. Vychopeň, JUDr. Jelínek

b) analyzovat a provést revizi koncepce informačního systé-
mu ve vztahu Komora – advokát (web, Bulletin advoka-
cie, Věstník)
termín: 30. 6. 2003
odpovídají: JUDr. Balík – Bulletin advokacie, JUDr.
Vychopeň, JUDr. Jelínek – web

V. V rámci své další činnosti:

a) průběžně pracovat na úkolech uložených 3. sněmem
a pravidelně o stavu informovat advokátskou obec
vyhodnocení: 30. 6. 2003, 31. 12. 2003
odpovídají: JUDr. Balík a všichni členové a náhradníci
představenstva

b) průběžně reagovat na vzniklé aktuální situace a prů-
běžně informovat advokátskou obec
vyhodnocení: 30. 6. 2003, 31. 12. 2003
odpovídají: JUDr. Balík a všichni členové a náhradníci
představenstva



Částka 1/2003 Strana 8Věstník České advokátní komory 2003

V souladu s ust. § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svo-
bodném přístupu k informacím, zveřejňuje Česká advo-
kátní komora (dále jen „Komora“) výroční zprávu o své
činnosti v oblasti poskytování informací podle shora uve-
deného zákona.

Pokud jde o ústní informace, poskytla Komora pro-
střednictvím svých odborů a útvarů v uplynulém roce znač-
né množství odpovědí na dotazy nejrůznějšího druhu ze
strany advokátů, veřejnosti i médií, a to jak z ČR, tak i ze
zahraničí.

VÝROČNÍ ZPRÁVA

o činnosti České advokátní komory v oblasti poskytování informací v roce 2002

Komora obdržela v r. 2002 celkem 1 373 písemných žá-
dostí o informace a nevydala žádné rozhodnutí o odmítnutí
poskytnout informaci, ani neobdržela žádné odvolání proti
takovému rozhodnutí nebo proti neposkytnutí informací
v případě marného uplynutí lhůty pro vyřízení žádosti.

V uplynulém roce byl zahájen provoz na webových
stránkách Komory (www.cak.cz), které obsahují mimo ji-
né rubriku PŘÍSTUP K INFORMACÍM, kde se lze do-
vědět podrobnosti o postupu při poskytování informací ve
smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím.

JUDr. Jiří Klouza
tajemník

JUDr. Jiří Klouza
tajemník

Informace o opatřeních České advokátní komory 
v souvislosti s povodněmi roku 2002

1. V souvislosti s povodněmi v srpnu 2002 založila Česká
advokátní komora dvě zvláštní bankovní konta, a to

1.1 povodňové konto pro příspěvky advokátů pro po-
vodní postižené advokáty,

1.2 povodňové konto pro příspěvky advokátů do Vlád-
ního povodňového konta

ad 1.1 Na povodňové konto pro postižené advokáty složi-
li advokáti částku 51 050,– Kč. Postiženým advokátům by-
la ze sociálního fondu ČAK poskytnuta sociální výpomoc
v celkové výši 160 000,– Kč, přičemž částka 51 050,– Kč
byla k tomuto účelu použita jako prostředky sociálního
fondu ČAK.

ad 1.2 Na povodňové konto zřízené pro shromažďování
příspěvků na Vládní povodňové konto složili advokáti
částku 85 116,– Kč. Na Vládní povodňové konto pouká-
zala Česká advokátní komora ze sociálního fondu ČAK
částku 150 000,– Kč, přičemž částka 85 116,– Kč byla
k tomuto účelu použita jako prostředky sociálního fondu
ČAK.

2. Postiženým advokátům, kteří v souvislosti s povodně-
mi požádali o bezúročnou půjčku z prostředků sociál-
ního fondu ČAK, byly poskytnuty bezúročné půjčky
v celkové výši 1 060 000,– Kč.



Strana 9 Částka 1/2003Věstník České advokátní komory 2003

Odbor pro vnitřní věci advokacie, útvar výchovy
a vzdělávání advokátů a advokátních koncipientů České
advokátní komory oznamuje další termíny povinných jed-
nodenních seminářů pro advokátní koncipienty ve druhém
roce právní praxe. Termíny povinných seminářů pro dru-
hý a třetí ročník právní praxe byly pro některé seminární
skupiny uveřejněny již ve Věstníku ČAK částka 4/2002
včetně témat seminářů. 

ŠKOLÍCÍ MÍSTO PRAHA
budova České advokátní komory

Národní třída 16
zasedací místnost 3. p.

9 –12, 13–16 hod.

II. ročníky

Seminární skupina
V/II/2002

datum: témata:

22. 4. 1a, 1b
29. 4. 2a, 2b
13. 5. 3a, 3b
22. 5. 4a, 4b

Seminární skupina
A/II/2002

datum: témata:

24. 4. 1a, 1b
15. 5. 2a, 2b
29. 5. 3a, 3b
05. 6. 4a, 4b

Seminární skupina
C/II/2002

datum: témata:

09. 9. 1a, 1b
23. 9. 2a, 2b
07. 10. 3a, 3b
21. 10. 4a, 4b

Seminární skupina
D/II/2002

datum: témata:

04. 11. 1a, 1b
25. 11. 2a, 2b
09. 12. 3a, 3b
16. 12. 4a, 4b

Seminární skupina
E/II/2002

datum: témata:

26. 11. 1a, 1b
04. 12. 2a, 2b
11. 12. 3a, 3b
18. 12. 4a, 4b

ŠKOLÍCÍ MÍSTO BRNO
budova Právnické fakulty MU

Veveří 70
9 –12, 13–16 hod.

II. ročníky

Seminární skupina
B/II/2002

datum: témata:

13. 5. 1a, 3b
26. 5. 2b, 2a
02. 6. 3a, 1b
09. 6. 4a, 4b

Další termíny povinných seminářů 
pro advokátní koncipienty ve druhém roce právní praxe, 

které se konají v roce 2003



Částka 1/2003 Strana 10Věstník České advokátní komory 2003

Česká advokátní komora oznamuje, že uznávací
zkoušky ve druhém pololetí 2003 se budou konat dne

30. října 2003.

Přihlášku k uznávací zkoušce podle § 14 vyhlášky Minis-
terstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává zku-
šební řád pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky (advo-
kátní zkušební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999 Sb., je
třeba podat České advokátní komoře, Národní 16, 110 00
Praha 1

do 15. září 2003.

Přihláška musí obsahovat jméno, příjmení a datum na-
rození uchazeče a označení jazyka, ve kterém lze uznávací
zkoušku vykonat (jazyk český, anglický, francouzský
nebo německý).

Oznámení o uznávacích zkouškách ve druhém pololetí roku 2003

Součástí přihlášky je prohlášení uchazeče, že splňuje
podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) a d) až g) zákona
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona č. 210/1999
Sb. (dále jen „zákon“), doklad prokazující, že uchazeč je
oprávněn poskytovat právní služby způsobem uvedeným
v § 3 zákona v cizím státě za podmínek slučitelných s tím-
to zákonem, jakož i doklad o zaplacení poplatku za uzná-
vací zkoušku, stanoveného Českou advokátní komorou
podle § 7 odst. 1 zákona ve výši 4 000,– Kč.

Poplatek za uznávací zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárně České advokátní komory nebo na účet České ad-
vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a. s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol 66000777,
konstantní symbol při platbě převodem z účtu 0308, při
platbě poštovní poukázkou 0379.

Bližší informace o uznávacích zkouškách, jejich orga-
nizaci a průběhu poskytne kancelář České advokátní ko-
mory na základě žádosti uchazeče.

na prvním termín advokátních zkoušek
do 30. června 2003,

na druhý termín advokátních zkoušek
do 15. září 2003.

Součástí přihlášky jsou doklady prokazující, že uchazeč
splňuje podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) až d) zá-
kona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona
č. 210/1999 Sb. (dále jen „zákon“), a že uhradil poplatek
za zkoušku, stanovený Českou advokátní komorou podle
§ 7 odst. 1 zákona ve výši 4 000,– Kč.

Nesplňuje-li uchazeč podmínku uvedenou v § 5 odst. 1
písm. c) zákona (výkon právní praxe advokátního koncipi-
enta po dobu alespoň tří let), je součástí přihlášky i žádost
o uznání jiné právní praxe za praxi advokátního koncipi-
enta (§ 6 odst. 2 a 3 zákona).

Poplatek za advokátní zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárně České advokátní komory nebo na účet České ad-
vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a. s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol
66000777, konstantní symbol při platbě převodem z účtu
0308, při platbě poštovní poukázkou 0379.

Česká advokátní komora oznamuje, že advokátní
zkoušky ve druhém pololetí roku 2003 se budou konat ve
dvou termínech, a to

15. až 17. září 2003
(písemná část advokátní zkoušky),

29. září až 1. října 2003
(ústní část advokátní zkoušky)

– první termín –

a

18. až 20. listopadu 2003
(písemná část advokátní zkoušky),

1. až 3. prosince 2003
(ústní část advokátní zkoušky)

– druhý termín –

Přihlášku k advokátní zkoušce podle § 4 vyhlášky Mi-
nisterstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává
zkušební řád pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky
(advokátní zkušební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999
Sb., je třeba podat České advokátní komoře, Národní 16,
110 00 Praha 1

Oznámení o advokátních zkouškách ve druhém pololetí roku 2003



Strana 11 Částka 1/2003Věstník České advokátní komory 2003

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 9. listopadu 2002 do 5. března 2003

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

09705 Alizey Farid, Mgr. 01. 01. 03 Ostrava-Moravská Ostrava, Masná 8
09736 Ambrož Miroslav, Mgr. 01. 01. 03 Jihlava, Smetanova 3
09571 Ambrož Ondřej, Mgr. 01. 01. 03 Praha 5, Na Zámyšli 4/26
09706 Augustýn Zdeněk, JUDr. 01. 02. 03 Šumperk, Slovanská 3 583 212 499
09737 Bártková Alice, JUDr. 01. 01. 03 Praha 10, U Plynárny 99 267101202
09708 Bauer Zdeněk, JUDr. 01. 01. 03 Brno, Gorkého 11
09769 Bednáriková Zdenka, JUDr. 01. 03. 03 Praha 1, Dlouhá tř. 16 224 811 280
09626 Bělohlávek Jiří, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Štěpánská 63 224 222 355
09597 Benda Ondřej, Mgr. 01. 01. 03 Ostrava, Občanská 18
09641 Beringerová Vanda, Mgr. 01. 01. 03 Praha 4, Pod Klaudiánkou 49
09770 Bernardová Marcela, Mgr. 01. 03. 03 Praha 1, Na Příkopě 23 221 967 307, 407
09707 Bezděk Adam, Mgr. 01. 01. 03 Brno, Pekárenská 12 541 242 189
09675 Bitterová Kateřina, Mgr. 01. 01. 03 Ústí nad Labem, Pařížská 16
09738 Broďáni Petr, Mgr. 01. 01. 03 Karlovy Vary, Západní 63 353 228 204,
90266 Broockmann Patricia 01. 01. 03 Praha 5, E. Peškové 15 257 310 313
09709 Brudný Martin, Mgr. 01. 01. 03 Ostrava, Škroupova 12 596 114 195
09677 Břečka Petr, Mgr. 01. 01. 03 Jihlava, Fritzova 2
09676 Břízová Helena, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Lazarská 5
09596 Bucharová Monika, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Dlouhá 13
09710 Carda Petr, Mgr. 18. 12. 02 Svitavy, Pod věží 3
09711 Cenknerová Dagmar, Mgr. 01. 01. 03 Bílovec, Slezské nám. 14
09642 Cihelková Monika, Mgr. 01. 01. 03 Praha 5, Holečkova 9
09771 Černý Antonín, Mgr. 01. 03. 03 Ostrava, Hornická 50 736-606137
09678 Černý Tomáš, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Na Příkopě 15 233 112 140
09599 Češková Andrea, Mgr. 01. 01. 03 Praha 5, Seydlerova 2451
09679 Čičko Richard, JUDr. 01. 01. 03 Praha 7, M. Horákové 28
09712 Čížek Jaroslav, Mgr. 01. 01. 03 Prostějov, nám. T. G. Masaryka 18 582 349 940
09573 Čížková Jana, Mgr. 01. 01. 03 Praha 8, Zenklová 39
09643 Dáňa Jan, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Václavské nám. 47
09600 Deneš Roman, Mgr. 01. 03. 03 Praha 1, Staroměstské nám.15 602-149969
09627 Diviš Vladimír, Mgr. 01. 01. 03 Děčín I., Řetězová 2 412 519 360-2
09644 Dobřichovský Tomáš, JUDr. 01. 01. 03 Praha 1, Dlouhá 13
09761 Dokládal Petr, Mgr. 01. 02. 03 Brno, Zvonařka 16 603-840586
09772 Dostál Aleš, Mgr. 01. 03. 03 Ústí nad Labem, Velká Hradební 33 603-374859
09713 Dostál Jakub, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Staroměstské nám. 15
09715 Dulík Juraj, Mgr. Ing. 01. 01. 03 Praha 2, Kateřinská 40/466
09714 Dvořák Dušan, JUDr. 01. 01. 03 Brno, Štefánikova 12
09680 Dvořáková Iva, Mgr. 01. 01. 03 Teplice, U Císařských lázní 7
09681 Eichinger Lukáš, Mgr. 01. 01. 03 Praha 5, Plzeňská 181/183
09572 Elger Martin, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Na Poříčí 1041/12, 224 872 086

Palác YMCA
90267 Ellmann Robert, Esq. 01. 01. 03 Praha 1, Opletalova 4 602 342 816
09645 Epstein Marek, Mgr. 01. 01. 03 Praha 3, Seifertova 9
09646 Fabián Ondřej, Mgr. 01. 01. 03 Praha 10, Měcholupská 13/62
09739 Faldynová Petra, Mgr. 01. 01. 03 Lichnov, Lichnov u N. Jičína č. 019
09773 Firstová Ivica, JUDr. 26. 02. 03 Praha 2, Ječná 2
09774 Fotr Miroslav, Mgr. 26. 02. 03 Hodonín, Na Pískách 3275/3 518 354 949
09647 Frank Marek, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Dlouhá 16
09638 Gajdová Adéla, Mgr. 01. 01. 03 Praha 5, Mělnická 13
09589 Galia Petr, Mgr. 01. 01. 03 Litoměřice, Sovová 709/5



Částka 1/2003 Strana 12Věstník České advokátní komory 2003

09628 Görges Marek, JUDr. 01. 01. 03 Plzeň, Malá 6 377 333 517
09740 Gurecký Tomáš, Mgr. 01. 01. 03 Ostrava, Josefa Skupy 1639/21
09716 Hála Petr, JUDr. 18. 12. 02 Praha 1, Dlouhá 39
09648 Hanke Radim, Mgr. Bc. 01. 01. 03 Lysá nad Labem, Masarykova 1250/50
09682 Hašlar Přemysl, Mgr. 01. 01. 03 Mladá Boleslav, Táborská 922
09762 Havel Lukáš, Mgr. 01. 02. 03 Trutnov, Náchodská 350 604-612375
09742 Havlík David, Mgr. 01. 01. 03 Praha 4, U Děkanky 1648/12
09575 Havlík Zbyněk, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Dlouhá 16 227 195 345
09649 Hladký Radek, Mgr. 01. 01. 03 Praha 2, Jugoslávská 29
09603 Hlaváčová Barbora, Mgr. 01. 01. 03 Brno, Kounicova 10 541 242 189
09775 Horáčková Tereza, Mgr. 01. 03. 03 Líbeznice, Lánská 453 283 980 057
09683 Hoštička Petr, Mgr., LL.M. 01. 01. 03 Praha 1, Ovocný trh 1096/8
09741 Hrbek Lubomír, JUDr. 01. 01. 03 Ústí nad Labem, Vaníčkova 1
09629 Hubálek Bohuslav, Mgr. 27. 11. 02 Praha 1, Těšnov 1/1059 602-319160
09684 Hurychová Ludoslava, JUDr. 01. 01. 03 Hradec Králové, Bratří Štefanů 895
09717 Jakubík Marek, JUDr. 01. 01. 03 Jablunkov, Hasičská 171
09576 Janebová Kubisová 01. 01. 03 Mladá Boleslav, Štefánikova 1347 326 332 092

Drahomíra, JUDr.
09763 Janečka Jiří, JUDr., Ph.D. 23. 01. 03 Velké Karlovice, Velké Karlovice 864 736-416701
09640 Jelínek Jindřich, Mgr. Ing. 01. 01. 03 Praha 1, Husova 5
09743 Jilgová-Benešová Petra, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Klimentská 46 236 045 001
09718 Kaczynská Beata, Mgr. 01. 01. 03 Třinec, 1. máje 500
09744 Kadlec Karel, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Opletalova 5
09630 Kalistová Petra, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Krakovská 9 222 871 111
09685 Klimtová Veronika, Mgr. 01. 01. 03 Plzeň, U Zvonu 11
09745 Klusák Michal, Mgr. 01. 01. 03 Šumperk, Kozinova 1 583 215 809
09606 Kmochová Ivana, Mgr. 01. 01. 03 Liberec 1, Tovaryšský vrch 1358/3
09607 Kohoutová Valentová Ivana, 01. 01. 03 Praha 2-Vinohrady, Budečská 1

JUDr.
09686 Komínková Zuzana, Mgr. 01. 01. 03 Brno, Mathonova 14
09579 Kopřiva Matěj, Mgr. 01. 01. 03 Ostrava-Moravská Ostrava, Na Hradbách 2/120
09650 Kopřivová Vladimíra, Mgr. 01. 01. 03 Praha 9, Rychtáře Šimona 184
09543 Kracík Otakar, JUDr. 01. 12. 02 Praha 2, Hálkova 1
09777 Krayzlová Soňa, JUDr. 01. 03. 03 Praha 5, Holečkova 86 603-932184
09651 Krčil Tomáš, JUDr. 01. 01. 03 Praha 5, Na Farkáně I., 134/13
09746 Krejčí Tomáš, Mgr. 01. 02. 03 Praha 2-Vinohrady, Americká 18 222 521 711
09747 Krpec Oldřich, JUDr. 01. 01. 03 Ostrava, Kpt. Vajdy 2, hotel Vista
09687 Křivánek Jan, Mgr. 01. 01. 03 Plzeň, Veleslavínova 9
09608 Kuba Dalibor, Mgr. 01. 01. 03 Opava, Dolní náměstí 3 553 623 003
09720 Kubica Radim, Mgr. 01. 01. 03 Frýdek-Místek, Na Poříčí 1199
09688 Kučerová Darina, Mgr. 01. 01. 03 Děčín, Masarykovo nám. 193/20
09652 Kučerová Helena, Mgr. 01. 01. 03 Praha 10, Minská 15/546
09764 Kundratová Zuzana, Mgr. 01. 02. 03 Praha 9, Sokolovská 178/247 266 313 198, l. 229
09689 Kutěj Jan, Mgr. 01. 01. 03 Praha 2, Fügnerovo nám. 1808/3 224 498 365
09719 Kybalová Miroslava, Mgr. 01. 01. 03 Praha 2, Kateřinská 40/466
09609 Lachman Dalibor, Mgr. 01. 01. 03 Prostějov, Plumlovská 44 582 330 493
09721 Ležatka Karel, Mgr. 01. 01. 03 Ostrava, Sokolská 22
09748 Lorenc Martin, Mgr. 01. 01. 03 Olomouc, Tř. Svobody 33
09722 Lotterová Eva, Mgr. 01. 01. 03 Český Těšín, Havlíčkova 12
09723 Macková Ilona, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Křižovnické nám. 2
09611 Mach Zdeněk, Mgr. 01. 01. 03 Přerov, Dr. Skaláka 10
09690 Macháček Filip, Mgr. 01. 01. 03 Praha 10, 28. pluku 128/12
09653 Mališ Daniel, Mgr., 01. 01. 03 Praha 4, V Štíhlách 1314/10

MUDr., LL.M.
09612 Mareš Ondřej, JUDr. 01. 01. 03 Praha 1, Senovážné nám. 23
09654 Markvart Jiří, Mgr. 01. 01. 03 Praha 2, Kateřinská 40/466
09691 Matějovský Tomáš, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Petrská 12



Strana 13 Částka 1/2003Věstník České advokátní komory 2003

09692 Matyáš Josef, JUDr. 01. 01. 03 Hradec Králové, Hořická 974
09724 Matzner Jiří, JUDr. 01. 01. 03 Praha 3, Lucemburská 21
09725 Medřická Jitka, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Štěpánská 61
09693 Medunová Lucie, Mgr. 01. 01. 03 Česká Lípa, Jiráskova 638
09694 Mixová Pavlína, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Hybernská 8 221 107 116
09655 Morávková Karla, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Na Příkopě 19
09631 Moudrá Veronika, Mgr. 01. 01. 03 Praha 6, Ke Džbánu 566/2 605-975142
09586 Mucha Daniel, Mgr. 01. 01. 03 Liberec, Valdštejnská 356 485113459
09615 Mužík Tomáš, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Pařížská 23/205
09656 Nohejl Lukáš, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Václavské nám. 47
09726 Nováková Zdeňka, Mgr. 01. 01. 03 Ostrava 1, Masná 10
09727 Opletal Tomáš, Mgr. 01. 01. 03 Praha 2, Mánesova 5
09749 Pánek Zdeněk, Mgr. 01. 01. 03 Děčín IV., Prokopa Holého 130/15
09657 Panýrová Lucie, Mgr. 01. 01. 03 Praha 5, Plzeňská 4
09765 Paprčková Pavla, JUDr. 23. 01. 03 Zlín, Obeciny 577 226 231
09658 Pavlík Viktor, Mgr. 18. 12. 02 Praha 1, Opatovická 4
09750 Pavlů Michaela, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Haštalská 6
09728 Pekárková Radana, JUDr. 01. 01. 03 Brno, Vinohrady 43
09695 Pertlová Kateřina, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Jungmannova 31 224 494 530
09632 Petráš Bohumil, Mgr. 01. 01. 03 Brno, Husova 8a 543 428 030
09696 Pixa Martin, Mgr. 01. 01. 03 České Budějovice, U Černé věže 9
09697 Pokorná Jarmila, JUDr. 01. 01. 03 Praha 2, Legerova 72
09659 Pravda Pavel, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Platnéřská 2
09751 Rabas Jan, Mgr. 01. 01. 03 Praha 3, Přemyslovská 12
09619 Raida Lukáš, Mgr. 01. 01. 03 Ostrava, Sokolská třída 936/21
09752 Rakovský Adam, JUDr. 01. 01. 03 Praha 1, Náprstkova 7 222 220 922
09753 Rašková Lenka, Mgr. 01. 01. 03 Plzeň, Kopeckého sady 15
08702 Rodenová Vlasta, JUDr. 01. 01. 03 Mnichovice, Všešimy 54, u ing. Berdárové
09660 Ronchetti Daniela, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Karolíny Světlé 25
09766 Rotta Jan, Mgr. 01. 02. 03 Praha 2, Americká 35 222 511 145
09620 Russ Adam, Mgr. 01. 01. 03 Český Těšín, Havlíčkova 12
09698 Řezníček Vladimír, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Bartolomějská 11
09661 Sedlářová Klára, Mgr. 01. 01. 03 Praha 4, Nad Opatovem 2140/2
09662 Sequens Tomáš, 01. 01. 03 Praha 1, Jindřišská 34

Mgr. et Mgr.
09754 Schreiber Pavel, JUDr. 01. 01. 03 Brno, Rooseveltova 9
09755 Slavík Jiří, Mgr. 01. 01. 03 Praha 2, Bělehradská 92
09663 Smrek Michal, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Karoliny Světlé 25/344
09699 Smutná Štěpánka, Mgr. 01. 01. 03 Ústí nad Labem, Dlouhá 5
09664 Sochorová Jekatěrina, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Dlouhá 16
09729 Soukup Martin, Mgr. 01. 01. 03 Praha 2, Na Rybníčku 16
09756 Stavinoha Zbyněk, Mgr. 01. 01. 03 Brno, Bratislavská 12 777-567637
09633 Stýblo Roman, Mgr. 01. 01. 03 Brno, Husova 8a 543 428 030
09700 Surga Ondřej, Mgr. 01. 01. 03 Praha 5, Štefánikova 65
09665 Surgová Markéta, Mgr. 01. 01. 03 Praha 5, U Kříže 626/11
09585 Šafránek Roman, Mgr. 17. 01. 03 Praha 5, Na Václavce 37 251 562 483
09666 Šimáčková Lucie, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Revoluční 1
09622 Šimková Veronika, Mgr. 01. 01. 03 Brno, Moravské nám. 3, D. SCALA 542 519 170
09595 Šipka Miroslav, Mgr.Ing. 01. 01. 03 Sokolov, Jednoty 1628, P. O. BOX 27 352 466 041
09634 Škoda Pavel, Mgr. 01. 01. 03 Hradec Králové 3, Komenského 241
09731 Škvrna Pavel, JUDr. 01. 01. 03 Brno, Kotlářská 53
09730 Šmerda Martin, JUDr. 01. 01. 03 Brno, Vránova 39
09635 Štáhlová Martina, 27. 11. 02 Praha 10, Počernická 96 296 411 290

JUDr. Mgr.
09667 Štaidl Jiří, Mgr. 01. 01. 03 Praha 2, Apolinářská 6
09668 Švehlík Marek, Mgr. Ing. 01. 01. 03 Praha 1, Platnéřská 2
09636 Tichá Martina, Mgr. 01. 01. 03 Praha 10, Počernická 3225/2A



Částka 1/2003 Strana 14Věstník České advokátní komory 2003

09767 Toman Zdeněk, Mgr. 01. 02. 03 Ostrava-Moravská Ostrava, 596 115 707
Na Hradbách 18

09669 Tomašuk Drahomír, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Jindřišská 34
09701 Trnková Gabriela, Mgr. 01. 02. 03 Praha 2, Vinohradská 6 224 239 575
09757 Trunečka Jiří, Mgr. 01. 01. 03 Praha 2, Moravská 52
09702 Úlehla Jan, Mgr. 01. 01. 03 České Budějovice, 

nám. Přem. Otakara II. 6
09758 Urbášek Martin, Mgr. 01. 01. 03 Třebíč, Bráfova třída 50
09639 Vacíř Petr, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Králodvorská 664/11
09637 Vachová Lenka, Mgr. 01. 01. 03 České Budějovice, Plav 126
09732 Valvodová Eva, Mgr. 01. 02. 03 Praha 8-Kobylisy, Bojasova 15 776-135371
09670 Vaněk Jiří, JUDr. 01. 01. 03 Praha 5, U Nikolajky 5
09592 Vaňková Kateřina, Mgr. 01. 01. 03 Kladno, T. G. Masaryka 108
09759 Vencl Radan, Mgr. 01. 01. 03 Hradec Králové, Třída ČSA 556
09671 Veselá Markéta, Mgr. Ing. 01. 01. 03 Praha 1, Husova 5, AK Glazová & Co.
09733 Vincík Pavel, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Ovocný trh 1096/8
09734 Vítovcová Radana, Mgr. 01. 01. 03 Praha 2, Hálkova 2
09703 Vlk Václav, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Platnéřská 2
09672 Vojáček Marek, Mgr. 01. 01. 03 Praha 1, Týnský dvůr 1049/3
09673 Volmanová Olga, Mgr. 01. 03. 03 České Budějovice, J. Š. Baara 80 387 310 675
09768 Vondráčková Pavlína, JUDr. 23. 01. 03 Praha 11, Hráského 1909/9 271 914 459
09760 Zapletal Petr, Mgr. 01. 01. 03 Praha 8, Křižíkova 56
09623 Záveský Vít, JUDr. 01. 01. 03 Jičín, Lidické nám. 50 493 533 904
09735 Zbořil Jiří, Mgr. 01. 01. 03 Olomouc, Ostružnická 5
09704 Zelenka Robert, Mgr. 01. 01. 03 Česká Lípa, Jiřího z Poděbrad 583/28
09674 Zemanová Věra, Mgr., Ing. 01. 01. 03 Praha 1, Dlouhá 13

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

08316 Bejdl Vlastimil, Mgr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04685 Beníček Petr, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02059 Bílková Karla, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
08098 Boučková Jana, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
05849 Brandl František, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
00048 Brázdová Eva, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
07862 Cupová Alena, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
07272 Čeliňák Ludvík, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
05454 Černý Jiří, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08368 Datlová Hana, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
00090 Dědková Zdena, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
07544 Duchková Dana, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
07533 Dujka Ján, prom. práv. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08175 Fišera Vladimír, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08384 Gregorová Radima, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02734 Heisová Milena, Mgr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
09229 Hodek Viktor, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
03735 Hronek Radovan, Mgr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
03425 Chládková Emilie, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
06455 Kočárek Stanislav, JUDr. 06. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
06256 Kofroň Vladimír, JUDr. 18. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. a)
05996 Kokešová Marie, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
00283 Kolář Pavel, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08162 Kotas Jan, JUDr. 09. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
01633 Kotulan Petr 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)



Strana 15 Částka 1/2003Věstník České advokátní komory 2003

02265 Kovářová Olga, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04259 Kraus Otto, JUDr. 30. 11. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02741 Krausová Milena, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
00341 Kubešová Magda, JUDr. 28. 02. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
05693 Lavický Zdeněk, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
01331 Lorenčík Petr, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
02866 Loučka Inocenc, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
06695 Lukešová Drahomíra, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
07893 Majdák Dionýz, JUDr. 26. 11. 02 § 7b odst. 1 písm. d)
08060 Musilová Helena, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
09166 Novák Petr, Mgr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08050 Nováková Věra, Mgr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04244 Novosad Karel, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02658 Novotná Iva, JUDr. 30. 11. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
04977 Pavlíčková Milada, JUDr. 30. 11. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02190 Polívková Eva, JUDr. 30. 11. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
01590 Poštulka Ladislav 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
05699 Procházka Jiří, Mgr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
01923 Rousková Marcela, JUDr. 30. 11. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
03910 Rutsch Jan, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
09449 Ryšavá Renata, Mgr. 28. 02. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
07816 Říčková Věra, JUDr. 30. 11. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
09330 Sedláček Josef, Mgr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02461 Seidelová Jaroslava, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
01210 Skácal Ota, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08961 Sluka Václav, Mgr. 18. 11. 02 § 8 odst. 1 písm. c)
06118 Sochan Jiří, JUDr. 30. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
01280 Součková Vladimíra, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
07841 Svobodová Eva, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
01929 Šaroch Jaroslav, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
02634 Šeba Otokar, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
00577 Šebrechinová Jana, JUDr. 30. 11. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
07034 Šellengová Janka, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
00587 Ševčík Vlastimil, JUDr. 15. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
01347 Šťastná Hana, JUDr. 30. 11. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08009 Šťastný Eduard, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
05099 Štenglová Ivana, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
04440 Šubrtová Ivona, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
05091 Švarc Zbyněk, Doc.JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02755 Talachová Daniela, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
05120 Todorovová Jiřina, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02373 Tomek Jiří, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08016 Veselá Věra, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
03654 Veselý Bohumil, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
03328 Vítová Jarmila, Mgr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
03688 Vlčková Jaroslava, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
05783 Vorlíček Miroslav, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
04657 Weiglová Drahoslava, JUDr. 31. 01. 03 § 7b odst. 1 písm. g)
06867 Zahradníčková Marie, 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)

JUDr., CSc.
08483 Zezulová Jana, JUDr., Ph.D. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
07643 Zoubková Ivana, JUDr., CSc. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
00782 Žižlavský Jan, JUDr. 31. 12. 02 § 7b odst. 1 písm. g)



Částka 1/2003 Strana 16Věstník České advokátní komory 2003

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

02308 Bachtíková Zdeňka, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
06546 Bárta Luboš, JUDr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09399 Čejchan Tomáš, Mgr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) 
04823 Černošková Lenka, Mgr. 01. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
04546 Čížková Dagmar, JUDr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
09097 Diewoková Kristýna, Mgr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
08184 Dokoupil Miroslav, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
09315 Dvořák Miloš, Mgr. 25. 11. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
04153 Fořt Petr, JUDr., Ph.D. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
08135 Grossová Soňa, JUDr. 01. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
02910 Gyárfásová Jiřina, JUDr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
03480 Hartlová Lucie, Mgr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
02931 Hášová Eva, JUDr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) 
04026 Horáková Hana, Mgr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
09266 Horčicová Viera, Mgr.Ing. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
03736 Javůrková Alena, JUDr. 07. 02. 03 § 9 odst. 2 písm. a) 
09515 Koncz David, Mgr. 02. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
00304 Koupilová Růžena, JUDr. 30. 11. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
04751 Krybus Miroslav, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
07949 Kubánek Miroslav, JUDr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
03139 Kubeša Jiří, JUDr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. c)
00341 Kubešová Magda, JUDr. 21. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
08922 Kvíčalová Gabriela, Mgr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
02000 Locek Ján 13. 11. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
00375 Luhan Ivo, JUDr. 16. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
07069 Marek Jiří, JUDr., CSc. 01. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
01802 Mařík Miroslav, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
05299 Mortenson Bedřiška, JUDr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
06978 Nedomová Věra, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
04486 Novotný Radim, Mgr. 08. 12. 02 § 8b odst. 1 písm. d) 
09168 Pavlasová Lenka, Mgr. 30. 11. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
09353 Pavlíčková Petra, Mgr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) 
08206 Perepečenov Andrej, Mgr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b) 
02540 Reichlová Nataša, JUDr. 25. 11. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
00903 Rusín Petr, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
09458 Semančíková Gabriela, Mgr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b) 
03198 Slanina Ivo, JUDr. 08. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
03089 Smolař Jiří, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
07632 Steinmetzová Alice, JUDr. 13. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
04979 Suchomelová Martina, Mgr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b)
01166 Šišlíková Štěpánka, JUDr. 15. 11. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
02874 Švalbe Radek, JUDr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
04741 Vágnerová Hana, JUDr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
04610 Veselá Eva, Mgr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b) 
03567 Vitebská Lenka, Mgr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b) 
00736 Vlčková Yveta, JUDr. 14. 11. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
09506 Vobořilová Monika, Mgr. 01. 02. 03 § 9 odst. 1 písm. a)
06098 Zoubek Vladimír, JUDr., CSc. 14. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
07102 Zvalová Hana, JUDr. 13. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a)



Strana 17 Částka 1/2003Věstník České advokátní komory 2003

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zákona 

08316 Bejdl Vlastimil, Mgr. 31. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08098 Boučková Jana, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
00048 Brázdová Eva, JUDr. 31. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
04497 Cigánková Dana, Mgr. 01. 03. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
07862 Cupová Alena, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
07272 Čeliňák Ludvík, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
04152 Dluhošová Eva, JUDr. 31. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
03665 Drtinová Pavlína, Mgr. 10. 02. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
07544 Duchková Dana, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
07533 Dujka Ján, prom. práv. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08384 Gregorová Radima, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb.
04928 Greifová Dita, Mgr. 01. 02. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
02734 Heisová Milena, Mgr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
01628 Horáková Olga, JUDr. 01. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
03735 Hronek Radovan, Mgr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
03425 Chládková Emilie, JUDr. 31. 01. 03 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
05996 Kokešová Marie, JUDr. 31. 12. 02 neuveden
00283 Kolář Pavel, JUDr. 31. 12. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
02265 Kovářová Olga, JUDr. 31. 01. 03 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
08414 Králíčková Zdeňka, JUDr., Ph.D. 20. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb.
00341 Kubešová Magda, JUDr. 31. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
02670 Kubín Jaroslav, JUDr. 01. 01. 03 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
05693 Lavický Zdeněk, JUDr. 31. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
01331 Lorenčík Petr, JUDr. 31. 01. 03 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
03237 Malásková Jitka, JUDr. 01. 01. 03 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
08548 Materová Jana, JUDr. 28. 02. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
06048 Michálková Hana, JUDr. 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
09166 Novák Petr, Mgr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08050 Nováková Věra, Mgr. 31. 01. 03 § 8b odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
04486 Novotný Radim, Mgr. 06. 02. 03 § 8b odst. 1 písm. d) zák. č. 85/1996 Sb.
07761 Paláček Milan, JUDr. 30. 11. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
04977 Pavlíčková Milada, JUDr. 30. 11. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
06517 Peřina Ivan, JUDr. 28. 02. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
08445 Podzemský Pavel, Mgr. 01. 01. 03 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
03910 Rutsch Jan, JUDr. 31. 12. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
07313 Rylichová Milena, JUDr. 01. 01. 03 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
06118 Sochan Jiří, JUDr. 31. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
01280 Součková Vladimíra, JUDr. 31. 01. 03 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
07841 Svobodová Eva, JUDr. 31. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb.
01929 Šaroch Jaroslav, JUDr. 31. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
00587 Ševčík Vlastimil, JUDr. 15. 12. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
04440 Šubrtová Ivona, JUDr. 31. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
02755 Talachová Daniela, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
02373 Tomek Jiří, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
04610 Veselá Eva, Mgr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb.
08016 Veselá Věra, JUDr. 31. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
03654 Veselý Bohumil, JUDr. 31. 12. 02 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
03688 Vlčková Jaroslava, JUDr. 31. 12. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.
08351 Vondráček Jaroslav, 01. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb.

JUDr. Dr. iur., Ph.D.
04657 Weiglová Drahoslava, JUDr. 31. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08081 Zajíček Zdeněk, Mgr. 15. 01. 03 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb.
08483 Zezulová Jana, JUDr., Ph.D. 31. 12. 02 § 7 odst. 1 písm. a) zák. č. 128/1990 Sb.



Částka 1/2003 Strana 18Věstník České advokátní komory 2003

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 9. listopadu 2002 do 5. března 2003

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

K13412 Adamová Soňa, Mgr. 01. 01. 03 Palas Jaroslav, JUDr. Praha 7, Dělnická 30
K13445 Arabasz Jindřich, Mgr. 21. 01. 03 Konečná Radka, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 9
K13417 Augustín Lubomír, Mgr. 15. 01. 03 Berger Pavel, JUDr. Praha 2, nám. Míru 9 -

Národní dům
K13500 Aujezdský Josef, Mgr. 01. 02. 03 Odrobina Marek, Mgr. Praha 1, Politický vězňů 19
K13331 Benešová Pavlína, Mgr. 02. 12. 02 Císař Jiří, JUDr. Ústí nad Labem, Pařížská 16
K13345 Beránek Pavel, Mgr. 26. 11. 02 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
K13424 Beránek Zdeněk, Mgr. 02. 01. 03 Peterka, Leuchterová Praha 1, Na Příkopě 15

& partners v. o.s.
K13370 Bílek Vladislav, Mgr. 02. 12. 02 Svejkovský Jaroslav, JUDr. Plzeň, Kamenická 1
K13366 Blažek Miroslav, Mgr. 18. 11. 02 Marečková Jana, JUDr. Praha 2, Krkonošská 16
K13342 Bomba Marek, Mgr. 11. 11. 02 Weinhold Legal, v. o. s. Praha 2, Karlovo nám. 10,

Charles S
K13330 Bouček Jan, Mgr. 02. 01. 03 Klimeš Alexander, Mgr. Praha 1, U Bulhara 3
K13482 Brož Lubomír, JUDr. 01. 02. 03 Podstavková Eva, JUDr. Litoměřice, Pokratická 185
K13352 Bumanová Barbora, Mgr. 01. 12. 02 Rudolf Jan, Mgr. Praha 1, Malá Štupartská 9
K13341 Crhová Lucie, Mgr. 01. 12. 02 Felix Roman, JUDr. Praha 5, Zborovská 11
K13495 Čapek Tomáš, Mgr. 01. 12. 02 Bradáč Viktor, JUDr. Praha 1, Hybernská 20
K13382 Čásová Lenka, Mgr. 02. 12. 02 Kosnar Jaroslav, JUDr. Plzeň, sídl. Pětatřicátníků 26
K13371 Čechová Marie, Mgr. 09. 12. 02 Palánová Ivana, Mgr. Plzeň, Bezručova 33
K13432 Čtvrtečková Iva, Mgr. 01. 01. 03 Bělohlávek Alexander, Praha 7, Havanská 20

Prof. Dr.
K13327 Čubová Daniela, Mgr. 12. 11. 02 Bednářová Zdenka, JUDr. Praha 10, 

Nad Vršovskou horou 88/4
K13389 David Michal, Mgr. 01. 01. 03 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K13479 Deylová Markéta, Mgr. 01. 02. 03 Rath Jan, JUDr. Praha 1, Na Poříčí 19
K13469 Disman Jakub, Mgr. 06. 02. 03 Berger Pavel, JUDr. Praha 2, nám. Míru 9 -

Národní dům
K13383 Diváková Jana, Mgr. 01. 01. 03 Rusnák Igor, Mgr. Ing. Zastávka u Brna, 

Nová osada 55
K13458 Dobeš Petr, Mgr. 03. 02. 03 Eiselsberg Natlacen Praha 1, U Prašné brány 1

Walderdorff Cancola v. o. s.
K13484 Doležalová Klára, Mgr. 01. 02. 03 Weigandová Ivana, JUDr. Praha 1, Opletalova 37
K13400 Dvořáková Alena, Mgr. 17. 12. 02 Dewey Ballantine, v. o. s. Praha 6, Kafkova 19
K13455 Dvořáková Martina, Mgr. 02. 01. 03 Hušek René, JUDr. Brno, Poštovská 6
K13381 Esenaljevová Vladislava, 01. 12. 02 Plačková Pavlína, Mgr. Orlová-Lutyně, 

Mgr. Masarykova 1325
K13442 Fedorov Vadim 02. 01. 03 Mareček Rostislav, JUDr. Praha 6, Dejvická 2
K13459 Felgr Miloš, Mgr. 07. 01. 03 Petrus Vladimír, JUDr. Praha 1, Křižovnické nám. 2
K13391 Fendrych Jan, Mgr. 02. 01. 03 Novák Pavel, JUDr. Praha 4, B. Martinů 1051
K13460 Fiala Zdeněk, Mgr. 01. 02. 03 Lánský Lubomír, JUDr. Praha 4, Novomeského 34
K13487 Florian Mojmír, Mgr. 07. 02. 03 Klouda Jaroslav, JUDr. Praha 6, Dejvická 664/46
K13463 Fohl Petr, Mgr. 03. 02. 03 Dobrohrušková Eva, JUDr. Praha 2, Mánesova 5
K13359 Fraňková Hana, Mgr. 26. 11. 02 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K13335 Habdáková Marcela, Mgr. 18. 11. 02 Deutsch Alois, JUDr. Brno, Smetanova 17
K13431 Hahnová Beáta, Mgr. 01. 01. 03 Petrovič Ivan, JUDr. Brno, Zeleného 80
K13378 Halmová Gabriela, Mgr. 11. 12. 02 Bílek Alexej, JUDr. Praha 7, V závětří 4
K13485 Hanák Radoslav, Mgr. 03. 02. 03 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
K13439 Hanušová Tereza, Mgr. 27. 01. 03 Veselý Zdeněk, JUDr. Praha 1, Štěpánská 20



Strana 19 Částka 1/2003Věstník České advokátní komory 2003

K13358 Havlůjová Alena, Mgr. 01. 12. 02 Havlůj Josef, JUDr. Praha 5, Staropramenná 17
K13397 Helmová Lucie, Mgr. Bc. 01. 12. 02 Šváb Pavel, JUDr. Praha 2, Slezská 13
K13414 Hnátková Eva, Mgr. 23. 12. 02 Bařinka Martin, Mgr. Brno-Žabovřesky, 

Marie Steyskalové 62
K13405 Hocký Petr, Mgr. 07. 01. 03 Hajšman Václav, Mgr. Plzeň, Thámova 6
K13332 Holán Luděk, Mgr. 02. 12. 02 Císař Jiří, JUDr. Ústí nad Labem, Pařížská 16
K13409 Hora Michal, Mgr. 01. 01. 03 Korbař Martin, JUDr. Praha 2, Na Výtoni 10
K13449 Horáček Tomáš, Mgr. 15. 01. 03 Navrátil Antonín, JUDr. Praha 1, Na Florenci 1
K13420 Horák Vladimír, JUDr. Ing. 02. 01. 03 Kašpar Vladimír, JUDr. Liberec 2, Na Poříčí 116/2
K13425 Horvátová Dominika, Mgr. 10. 01. 03 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
K13386 Hošťálek Robert, Mgr. 19. 12. 02 Sekyra Luděk, JUDr. Praha 2, U Zvonařky 9
K13406 Hřebíčková Marcela, Mgr. 01. 01. 03 Ševčík Jan, JUDr. Jihlava, Masarykovo nám. 9
K13493 Chasák Petr, Mgr. 03. 02. 03 Panoška Pavel, Mgr. Plzeň, Na Roudné 18
K13368 Chmelař Michal, Mgr. 19. 11. 02 Hromádka Zdeněk, JUDr. Zlín, Rašínova 522
K13429 Chovanečková Sylva, Mgr. 06. 01. 03 Freund Marek, Mgr. Zlín, Lešetín II/651
K13447 Jakubec Petr, Mgr. 29. 01. 03 Seddons, v. o. s. Praha 1, Rybná 1/651
K13446 Janků Linda, Mgr. 21. 01. 03 Hanák Ondřej, JUDr. Praha 5, Radlická 3
K13361 Janoušková Marta, Mgr. 18. 11. 02 Voříšek Petr, Mgr. Praha 7, U Papírny 9/614
K13437 Jebavý Josef, Mgr. 22. 01. 03 Korbař Martin, JUDr. Praha 2, Na Výtoni 10
K13402 Jedlička Zdeněk, Mgr. 01. 01. 03 Xinopulosová Julie, JUDr. Olomouc, Dolní nám. 16
K13489 Jeřábková Andrea, Mgr. 03. 02. 03 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
K13457 Ježek Martin, Mgr. 06. 01. 03 Sedláček Dag, JUDr. Brno, Václavská 2
K13481 Ježková Zuzana, Mgr. 03. 02. 03 Struminský Radim, Mgr. Havířov-Město, 

ul. Svornosti 2
K13443 Jirotková Anna, Mgr. 27. 01. 03 Montagová Božena, JUDr. Praha 4, Pod Terebkou 12
K13438 Jiřík Miloš, Mgr. 06. 01. 03 Felix Roman, JUDr. Praha 5, Zborovská 11
K13340 Jukl Jan, Mgr. 18. 11. 02 Voříšek Petr, Mgr. Praha 7, U Papírny 9/614
K13435 Kalová Zuzana, Mgr. 13. 01. 03 Šejnost František, Mgr. Praha 2, Pod Slovany 12
K13465 Káňová Denisa, Mgr. 06. 01. 03 Chovanec Tomáš, JUDr. Ostrava 1, Masná 10
K13498 Kawuloková Petra, Mgr. 05. 02. 03 Starzyk Jan, JUDr. Třinec, Husova 401
K13490 Kika David, Mgr. 17. 02. 03 Vítek Dalibor, JUDr. Ing. Praha 4, Pod Klaudiánkou 4a
K13411 Kindl Jan, Mgr. 09. 01. 03 Kulhánková Martina, Mgr. Kladno, T. G. Masaryka 346
K13388 Kirst Josef, Mgr. 11. 11. 02 Šafář Pavel, Mgr. Ing. Praha 10, Vinohradská 230
K13353 Klouda Jan, Mgr. 18. 11. 02 Tichý Luboš, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 57
K13349 Konečná Petra, Mgr. 01. 12. 02 Jenšík Petr, Mgr. Praha 1, Školská 28
K13499 Kopecký Martin, Mgr. 03. 02. 03 Backer & McKenzie, v. o. s. Praha 1, Klimentská 46
K13421 Košíček Jiří, Mgr. 01. 01. 03 Knap Petr, Mgr. Hustopeče, Mrštíkova 15
K13433 Krausová Jitka, Mgr. 16. 01. 03 Randl Pavel, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K13452 Kružliaková Tatiana, JUDr. 03. 02. 03 Svejkovský Jaroslav, JUDr. Plzeň, Kamenická 1
K13491 Kupský Petr, Mgr. 01. 02. 03 Juříček Jiří, JUDr. Brno, Údolní 5
K13477 Laipold Martin, Mgr. 03. 02. 03 Bártková Alice, JUDr. Brno, Kšírova 243
K13478 Lebeda Vít, Mgr. 03. 02. 03 Tocik Martin, JUDr. Karlovy Vary, 

Moskevská 66
K13461 Linda Jan, Mgr. 03. 02. 03 Giese & Partner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh  8
K13418 Liščinský Jan, Mgr. 03. 01. 03 Trtílek Stanislav, JUDr. Brno, Gorkého 12
K13393 Lorencová Klára, Mgr. 06. 01. 03 Camrda Jan, JUDr. Benešov, 

Masarykovo nám. 225
K13450 Louček Vlastimil, Mgr. 03. 02. 03 Volák Daniel, Mgr. Litvínov, Máchova 1721
K13427 Lukešová Radana, Mgr. 13. 01. 03 Jedličková Hana, JUDr. Litoměřice, 

Marie Pomocné 291/4
K13410 Madaj Petr, JUDr. 01. 01. 03 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
K13387 Martinec Otakar, Mgr. 19. 12. 02 Sekyra Luděk, JUDr. Praha 2, U Zvonařky 9
K13339 Matějková Hana, Mgr. 15. 11. 02 Kocián Oktavián, JUDr. Brno, Příkop 6
K13404 Matzner Jiří, JUDr. 06. 01. 03 Matzner Jiří, JUDr. Praha 3, Lucemburská 21
K13430 Míšková Monika, Mgr. 01. 01. 03 Čepek Robert, JUDr. Brno, Hlinky 118



Částka 1/2003 Strana 20Věstník České advokátní komory 2003

K13476 Molnárová Gabriela, Mgr. 13. 01. 03 Zeiner & Zeiner, v. o. s. Praha 1, Maiselova 15
K13472 Mračková Blanka, Mgr. 01. 02. 03 Flajšhansová Vendula, JUDr. Plzeň, Americká 4
K13348 Musil Daniel, Mgr. 25. 11. 02 Kříž Vladimír, JUDr. Praha 1, E. Krásnohorské 10
K13392 Nacházelová Diana, Mgr. 06. 01. 03 Jehne Robert, JUDr. Praha 1, Školská 32
K13471 Němec Jiří, Mgr. 02. 01. 03 Dunovská Barbora, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 23
K13377 Odstrčilová Vladimíra, Mgr. 01. 12. 02
K13319 Opršal Petr, Mgr. 11. 11. 02 Smolíková Lenka, Mgr. Praha 1, Klimentská 10
K13497 Palarčík Vít, Mgr. 27. 01. 03 Muzikář Vladimír, JUDr. Brno, Havlíčkova 13
K13462 Pancířová Zuzana, Mgr. 03. 02. 03 Bánský Marek, JUDr. Praha 1, Hradební 3
K13474 Pantlík Vítězslav, Mgr. 01. 02. 03 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2
K13351 Pecháček Martin, Mgr. 02. 12. 02 Nykodým Jiří, JUDr. Praha 1, Spálená 51
K13399 Petr Michal, Mgr. 01. 12. 02 Doseděl Miroslav, Mgr. Olomouc, U sportovní haly 3
K13372 Picková Zuzana, Mgr. 01. 12. 02 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
K13373 Pomikálková Michaela, Mgr. 02. 12. 02 Skácel Josef, JUDr. Praha 2, Londýnská 674/55
K13428 Pořízková Hana, Mgr. 20. 01. 03 Kolářová Jarmila, JUDr. Praha 5, Janáčkovo nábř. 39
K13440 Procházková Bohumila, Mgr. 09. 01. 03 Blažek Pavel, JUDr. Brno, Poštovská 8c
K13467 Procházková Hana, Mgr. 27. 01. 03 Felix Roman, JUDr. Praha 5, Zborovská 11
K13419 Příborský Martin, Mgr. 13. 01. 03 Dewey Ballantine, v.o.s. Praha 6, Kafkova 19
K13473 Pulda Jan, Mgr. 14. 01. 03 Pergl Robert, Mgr. Praha 1, Václavské nám.47
K13451 Rathuská Julie, Mgr. 03. 02. 03 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, 

Karolíny Světlé 301/8
K13354 Robenková Andrea, Mgr. 02. 12. 02 Voříšek Petr, Mgr. Praha 7, U Papírny 9/614
K13466 Růžička Luděk, Mgr. 03. 02. 03 Nováček Karel, Mgr. Brno, Jana Uhra 13
K13396 Rybář Štěpán, Mgr. 17. 12. 02 Pištorová Magda, JUDr. Praha 1, Národní tř. 10
K13470 Ryška Ivan, JUDr. 01. 02. 03 Wildt Petr, JUDr. Hradec Králové, 

Ulrichovo nám. 762
K13310 Řádková Lenka, Mgr. 18. 11. 02 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
K13362 Sanetrníková Markéta, Mgr. 13. 11. 02 Pavlů Ladislav, Mgr. Praha 1, Hradební 3
K13413 Schořovská Tereza, Mgr. 05. 12. 02 Svejkovský Jaroslav, JUDr. Plzeň, Kamenická 1
K13488 Slabý Petr, Mgr. 11. 02. 03 Majer Ladislav, Mgr. Praha 1, Revoluční 13
K13496 Slovák Petr, Mgr. 10. 02. 03 Kovanda Jiří, JUDr. Praha 1, Vodičkova 28
K13454 Slušná Kateřina, Mgr. 03. 02. 03 Veselá-Samková Klára, JUDr. Praha 1, Pštrossova 25
K13385 Směja Filip, Mgr. 02. 12. 02 Doležal Michal, Mgr. Praha 1, Králodvorská  16
K13483 Smejkal Martin, Mgr. 01. 01. 03 Schopf Petr, Mgr. Praha 2, 

U Havlíčkových sadů 13
K13394 Somrová Eva, Mgr. 02. 01. 03 Gebauer František, JUDr. Praha 2, Tyršova 7
K13436 Staňková Mária, Mgr. 27. 01. 03 Žižlavský Michal, JUDr. Praha 1, Jungmannova 32
K13376 Staňová Eva, Mgr. 18. 11. 02 Mrázek Josef, JUDr. Praha 8, Křižíkova 1
K13403 Strouhal Leoš, Mgr. 11. 12. 02 JUDr. Podzimek a spol. Vysoké Mýto, 

advokátní kancelář, v. o. s. Vraclavská 200/II
K13492 Svitáčková Hana, Mgr. 02. 01. 03 Svitáčková Jarmila, JUDr. Brno, Hlinky 82
K13336 Svobodová Petra, Mgr. 18. 11. 02 Voříšek Petr, Mgr. Praha 7, U Papírny 9/614
K13347 Šebek Petr, Mgr. 11. 11. 02 Olejárová Naděžda, JUDr. Brno, kpt. Jaroše 35
K13408 Šetina Tomáš, Mgr. 01. 12. 02 Advokátní kancelář Paroulek, Blansko, Čelakovského 6

Zrůstek, Lůdl, v. o. s.
K13329 Ševčík David, Mgr. 15. 11. 02 Petržela Miloslav, JUDr. Brno, Kobližná 19
K13390 Šímová Renata, Mgr. 18. 12. 02 Petříček Libor, JUDr. Praha 5, Kodymova 2526/4
K13423 Šívara Rostislav, Mgr. 02. 01. 03 Juřena Ivan, JUDr. Zlín, Nábřeží 599
K13338 Šroub Pavel, Mgr. 22. 11. 02 Tichá Denisa, Mgr. Praha 2, Karlovo nám. 30
K13416 Štěrba Jiří, Mgr. 13. 01. 03 Brzobohatý Brož & Praha 1, Klimentská 1207/10

Honsa, v. o. s.
K13375 Štrbík Pavel, Mgr. 06. 12. 02 Štrbík Pavel, JUDr. Praha 3, Táboritská 13/1083
K13415 Šulcová Romana, Mgr. 09. 12. 02 Voříšek Petr, Mgr. Praha 7, U Papírny 9/614
K13453 Šutková Eva, Mgr. 01. 01. 03 Štáhlová Martina, JUDr. Mgr. Praha 10, Počernická 96
K13464 Švejkovská Jana, Mgr. 03. 02. 03 Mráz Ivo, JUDr. Praha 2, V tůních 10
K13434 Šverma Jan, Mgr. 16. 01. 03 Slavíčková Lucie, Mgr. Praha 5, Kartouzská 200/4
K13475 Tomášek Igor, Mgr. 01. 02. 03 Virág Pavel, JUDr. Praha 2, Lazarská 6



Strana 21 Částka 1/2003Věstník České advokátní komory 2003

K13374 Triebušníková Lucia, Mgr. 12. 12. 02 Bajcura Josef, JUDr. Litvínov, nám. Míru 588
K13448 Tůma Pavel, Mgr. 02. 01. 03 Foukal Antonín, JUDr. Brno, Minská 6
K13494 Týrová Jana, Mgr. 16. 01. 03 Lužová Jiřina, JUDr. Praha 1, Dušní 22
K13480 Uchytilová Veronika, Mgr. 03. 02. 03 Zavadil Vladimír, JUDr. Praha 1, Revoluční 3
K13398 Urban Pavel, Mgr. 17. 12. 02 Valvoda Václav, JUDr. Praha 1, V Celnici 4
K13426 Velík Martin, Mgr. 20. 01. 03 Mareš Jan, JUDr. Praha 7, Milady Horákové 28
K13333 Vetešková Denisa, Mgr. 11. 11. 02 Tomek Pavel, Mgr. Karlovy Vary, Polská 4
K13468 Zákoucký Petr, Mgr. 01. 02. 03 Krejčí Květoslav, JUDr. Praha 9, Drahobejlova 6
K13444 Závodská Markéta, Mgr. 01. 01. 03 Strnad Milan, JUDr. Praha 2, Žitná 8/561
K13441 Zelinka Viktor, Mgr. 01. 02. 03 Blahut Vítězslav, JUDr. Ostrava, Škrobálkova 17
K13456 Zvolský Ladislav, Mgr. 03. 02. 03 Zvolský Ladislav, JUDr. Praha 10, Křeslická 1

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

K11016 Alizey Farid Mohammad, 31. 12. 02 09705
Mgr.

K10895 Ambrož Miroslav, Mgr. 31. 12. 02 09736
K11149 Ambrož Ondřej, Mgr. 31. 12. 02 09571
K11805 Bártková Alice, Mgr. 31. 12. 02 09737
K12612 Bauer Zdeněk, JUDr. 31. 12. 02 09708
K438 Bělohlávek Jiří, Mgr. 31. 12. 02 09626
K11062 Benda Ondřej, Mgr. 31. 12. 02 09597
K11184 Benešová Petra, Mgr. 31. 12. 02 09743
K12067 Beringerová Vanda, Mgr. 31. 12. 02 09641
K183 Bernardová Marcela, Mgr. 28. 02. 03 09770
K11265 Bezděk Adam, Mgr. 31. 12. 02 09707
K11103 Bitterová Kateřina, Mgr. 31. 12. 02 09675
K11198 Bochová Markéta, Mgr. 31. 12. 02 09665
K13033 Brandýsová Kateřina, Mgr. 31. 12. 02
K11219 Brudný Martin, Mgr. 31. 12. 02 09709
K10852 Břečka Petr, Mgr. 31. 12. 02 09677
K10922 Břízová Helena, Mgr. 31. 12. 02 09676
K10708 Bucharová Monika, Mgr. 31. 12. 02 09596
K11360 Carda Petr, Mgr. 17. 12. 02 09710
K11266 Cenknerová Dagmar, Mgr. 31. 12. 02 09711
K11914 Cihelková Monika, Mgr. 31. 12. 02 09642
K12340 Čavojcová Mária, Mgr. 31. 12. 02
K11358 Černý Tomáš, Mgr. 31. 12. 02 09678
K9916 Černý Vladimír, Mgr. 30. 11. 02
K11136 Češková Andrea, Mgr. 30. 11. 02 09599
K9982 Čičko Richard, JUDr. 31. 12. 02 09679
K11026 Čížek Jaroslav, Mgr. 17. 12. 02 09712
K9611 Čížková Jana, Mgr. 31. 12. 02 09573
K10140 Dáňa Jan, Mgr. 31. 12. 02 09643
K10958 Diviš Vladimír, Mgr. 31. 12. 02 09627
K11240 Dobřichovský Tomáš, Mgr. 31. 12. 02 09644
K11264 Dostál Aleš, Mgr. 28. 02. 03 09772
K11423 Dostál Jakub, Mgr. 31. 12. 02 09713
K9211 Duchoňová Lenka, Mgr. 30. 12. 02
K11460 Dulík Juraj, Mgr. Ing. 31. 12. 02 09715
K11102 Dvořák Dušan, Mgr. 31. 12. 02 09714
K852 Dvořáková Hana, JUDr. 10. 11. 02
K11097 Dvořáková Iva, Mgr. 31. 12. 02 09680
K11350 Eichinger Lukáš, Mgr. 31. 12. 02 09681



Částka 1/2003 Strana 22Věstník České advokátní komory 2003

K11224 Epstein Marek, Mgr. 31. 12. 02 09645
K11351 Fabián Ondřej, Mgr. 31. 12. 02 09646
K10210 Faldynová Petra, Mgr. 17. 12. 02
K11366 Frank Marek, Mgr. 31. 12. 02 09647
K11286 Fričová Lenka, Mgr. 31. 12. 02
K10759 Gajdová Adéla, Mgr. 31. 12. 02 09638
K11205 Galia Petr, Mgr. 31. 12. 02 09589
K13069 Garčicová Dita, Mgr. 30. 11. 02
K13012 Goldstein Jiří, Mgr. 31. 12. 02
K11166 Görges Marek, Mgr. 31. 12. 02 09628
K12430 Hála Petr, JUDr. 17. 12. 02 09716
K10655 Hanke Radim, Mgr. Bc. 31. 12. 02 09648
K11411 Hašlar Přemysl, Mgr. 31. 12. 02 09682
K11355 Havlík David, Mgr. 31. 12. 02 09742
K11068 Havlík Zbyněk, Mgr. 31. 12. 02 09575
K12338 Hermanovský Martin, Mgr. 31. 12. 02
K11201 Hladký Radek, Mgr. 31. 12. 02 09649
K12080 Hlaváčová Barbora, Mgr. 31. 12. 02 09603
K9031 Holomková Marta, JUDr. 31. 12. 02
K11273 Homolová Milena, Mgr. 01. 12. 02
K9647 Horáčková Tereza, Mgr. 28. 02. 03 09775
K11484 Hoštička Petr, Mgr., LL.M. 31. 12. 02 09683
K11285 Hrbek Lubomír, JUDr. 31. 12. 02 09741
K10629 Hubálek Bohuslav, Mgr. 26. 11. 02 09629
K11209 Jakubík Marek, Mgr. 31. 12. 02 09717
K11092 Janebová Kubiso 31. 12. 02 09576

Drahomíra, Mgr.
K11182 Jelínek Jindřich, Mgr. 31. 12. 02 09640
K11216 Kaczynská Beata, Mgr. 31. 12. 02 09718
K11238 Kadlec Karel, Mgr. 31. 12. 02 09744
K11089 Kalistová Petra, Mgr. 31. 12. 02 09630
K11294 Klimtová Veronika, Mgr. 31. 12. 02 09685
K11173 Klusák Michal, Mgr. 31. 12. 02 09745
K11098 Kmochová Ivana, Mgr. 31. 12. 02 09606
K11237 Kohoutová Ivana, JUDr. 31. 12. 02 09607
K10593 Kolajová Petra, JUDr. 31. 12. 02
K9504 Komínková Zuzana, Mgr. 26. 11. 02 09686
K11188 Kopřiva Matěj, Mgr. 31. 12. 02 09597
K12334 Kopřivová Vladimíra, Mgr. 31. 12. 02 09650
K11511 Krčil Tomáš, Mgr. 09. 12. 02 09651
K11681 Krpec Oldřich, JUDr. 13. 12. 02 09747
K11249 Křivánek Jan, Mgr. 31. 12. 02 09687
K10595 Kuba Dalibor, Mgr. 31. 12. 02 09608
K9999 Kubica Radim, Mgr. 31. 12. 02 09720
K10762 Kučerová Darina, Mgr. 31. 12. 02 09688
K11258 Kučerová Helena, Mgr. 31. 12. 02 09652
K12492 Kuchař Josef, Mgr. 12. 11. 02
K11491 Kutěj Jan, Mgr. 31. 12. 02 09689
K12127 Kybalová Miroslava, Mgr. 31. 12. 02 09719
K12329 Lehký Jan, Mgr. 30. 11. 02
K11004 Ležatka Karel, Mgr. 31. 12. 02 09721
K12159 Lipka Juraj, Mgr. 31. 12. 02
K11106 Lorenc Martin, Mgr. 31. 12. 02 09748
K11279 Lotterová Eva, Mgr. 31. 12. 02 09722
K12657 Luštíková Ivana, Mgr. 30. 11. 02
K11451 Macková Ilona, Mgr. 31. 12. 02 09723
K10694 Mach Zdeněk, Mgr. 31. 12. 02 09611



Strana 23 Částka 1/2003Věstník České advokátní komory 2003

K11432 Macháček Filip, Mgr. 31. 12. 02 09690
K11181 Mareš Ondřej, Mgr. 31. 12. 02 09612
K809 Marešová Jana, Mgr. 10. 11. 02
K11381 Markvart Jiří, Mgr. 31. 12. 02 09654
K11086 Matějovský Tomáš, Mgr. 31. 12. 02 09691
K11268 Matzner Jiří, Mgr. 31. 12. 02 09724
K11003 Medřická Jitka, Mgr. 31. 12. 02 09725
K11039 Medunová Lucie, Mgr. 31. 12. 02 09693
K12606 Mirovská Petra, Mgr. 31. 12. 02
K11317 Mixová Pavlína, Mgr. 31. 12. 02 09694
K11340 Morávková Karla, Mgr. 31. 12. 02 09655
K13063 Motyková Kateřina, Mgr. 06. 12. 02
K12108 Moudrá Veronika, Mgr. 31. 12. 02 09631
K10809 Mucha Daniel, Mgr. 31. 12. 02 09586
K11369 Mužík Tomáš, Mgr. 31. 12. 02 09615
K13471 Němec Jiří, Mgr. 20. 02. 03
K11389 Nohejl Lukáš, Mgr. 31. 12. 02 09656
K11373 Nováková Zdeňka, Mgr. 31. 12. 02 09726
K13377 Odstrčilová Vladimíra, Mgr. 19. 12. 02
K11227 Opletal Tomáš, Mgr. 31. 12. 02 09727
K11190 Pánek Zdeněk, Mgr. 01. 01. 03 09749
K11187 Panýrová Lucie, Mgr. 31. 12. 02 09657
K10929 Paprčková Pavla, JUDr. 31. 12. 02
K11134 Pavlík Viktor, Mgr. 17. 12. 02 09658
K11302 Pavlů Michaela, Mgr. 31. 12. 02 09750
K11250 Pekárková Radana, JUDr. 31. 12. 02 09728
K11368 Pertlová Kateřina, Mgr. 31. 12. 02 09695
K11213 Pixa Martin, Mgr. 31. 12. 02 09696
K10731 Pospíšil Petr, Mgr. 15. 01. 03
K11329 Pravda Pavel, Mgr. 31. 12. 02 09659
K11357 Rabas Jan, Mgr. 31. 12. 02 09751
K11296 Raida Lukáš, Mgr. 31. 12. 02 09619
K11215 Rakovský Adam, JUDr. 31. 12. 02 09752
K12131 Rašková Lenka, Mgr. 31. 12. 02 09753
K12719 Rathuská Julie, Mgr. 31. 12. 02
K11531 Ronchetti Daniela, Mgr. 31. 12. 02 09660
K9828 Roubíčková Darina, Mgr. 31. 12. 02
K11109 Russ Adam, Mgr. 31. 12. 02 09620
K11377 Řezníček Vladimír, Mgr. 31. 12. 02 09698
K11396 Sedlářová Klára, Mgr. 31. 12. 02 09661
K11255 Sequens Tomáš, Mgr. 31. 12. 02 09662
K11222 Slavík Jiří, Mgr. 31. 12. 02 09755
K11503 Smrek Michal, Mgr. 31. 12. 02 09663
K11382 Smutná Štěpánka, Mgr. 31. 12. 02 09699
K11331 Sochorová Jekatěrina, Mgr. 31. 12. 02 09664
K11347 Soukup Martin, Mgr. 31. 12. 02 09729
K9335 Stýblo Roman, Mgr. 30. 11. 02 09633
K11156 Surga Ondřej, Mgr. 31. 12. 02 09700
K10605 Šimáčková Lucie, Mgr. 31. 12. 02 09666
K10821 Šimková Veronika, Mgr. 31. 12. 02 09622
K11288 Šimůnková Monika, Mgr. 15. 01. 03
K13306 Šindelářová Julie, Mgr. 02. 01. 03
K11196 Šipka Miroslav, Mgr. Ing. 31. 12. 02 09595
K11277 Škvrna Pavel, JUDr. 31. 12. 02 09731
K11247 Šmerda Martin, JUDr. 31. 12. 02 09730
K11270 Štaidl Jiří, Mgr. 31. 12. 02 09667
K11426 Švehlík Marek, Mgr. Ing. 31. 12. 02 09668



Částka 1/2003 Strana 24Věstník České advokátní komory 2003

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Milan Horák – REGO, P. O. Box 66, 161 00 Praha 6
Vychází: Podle potřeby

K11099 Tichá Martina, Mgr. 31. 12. 02 09636
K11811 Tlustá Monika, Mgr. 12. 11. 02
K11254 Tomašuk Drahomír, Mgr. 31. 12. 02 09669
K11113 Trunečka Jiří, Mgr. 31. 12. 02 09757
K12493 Tužinský Martin, Mgr. 01. 12. 02
K11445 Úlehla Jan, Mgr. 31. 12. 02 09702
K11359 Urbášek Martin, Mgr. 31. 12. 02 09758
K11514 Vacíř Petr, Mgr. 31. 12. 02 09639
K12940 Vágnerová Hana, Mgr. 30. 11. 02
K11482 Vaněk Jiří, Mgr. 31. 12. 02 09670
K11095 Vaňková Kateřina, Mgr. 31. 12. 02 09592
K11051 Varga Jan, Mgr. 31. 12. 02 09568
K12525 Vávrová Veronika, Mgr. 01. 12. 02
K11387 Vencl Radan, Mgr. 31. 12. 02 09759
K11262 Veselá Markéta, Ing. Mgr. 31. 12. 02 09671
K11323 Vincík Pavel, Mgr. 31. 12. 02 09733
K11363 Vítovcová Radana, Mgr. 31. 12. 02 09734
K11145 Vlk Václav, Mgr. 31. 12. 02 09703
K11197 Vojáček Marek, Mgr. 31. 12. 02 09672
K13247 Yassen Salen Hilmi, Mgr. 04. 12. 02
K11376 Zapletal Petr, Mgr. 31. 12. 02 09760
K10544 Záveský Vít, Mgr. 31. 12. 02 09623
K11641 Zbořil Jiří, Mgr. 31. 12. 02 09735
K11910 Zelenka Robert, Mgr. 31. 12. 02 09704
K11158 Zemanová Věra, Mgr. 31. 12. 02 09674


